
Upozornění!! 

LABORATOŘ 221 

Cena za jednotlivé prvky celkem bez DPH 

Montáž 

Doprava 

Cena celkem bez DPH 

Zhotovitel zakázky je povinen před samotnou realizací provést zaměření a předložit investorovi technické výkresy k odsouhlasení. 

192 700,00 Kč 

18 000,00 Kč 

2000,00 Kč 

212 700,00 Kč 



LABORATOŘ 221 

P.č. Ozn. Mlstnost Název sestavy Název prvku Ks Přesná specifikace cena ks cena celkem 

prvk 

13 PSK 221 Sestava stolů pohled Pracovnístůl2300x750x600 1 Materiál - jekl 40x40mm 

Cč.2 Poznámka: jektavá konstrukce 40x40mm, Barva - RAL 9006 8500,00 Kč 
konstrukce 2200x712x520, výkresová Pracovní deska protichemický kompact 15mm 

8500,00 Kč 

dokumentace stůl č.2 Rektifikace narážecí 

14 POL 221 Police do výklenku Police 1029x650x38 1 Materiál - pracovní deska 38mm v barvě beton 

pohled D Poznámka:podpěrný vingl 50x50mm viz. 1200,00 Kč 1 200,00 Kč 

výkresová dokumentace 

15 221 Oprava pultu Pracovní deska 1500x3100x15 1 Materiál - protichemický kompact 15mm 

Poznámka: výměna pracovní desky a 

polic středové konstrukce, police 6ks 32 500,00 Kč 32 500,00 Kč 
1135x400x15, v pracovní desce výřezy pro 

keramické výlevky a instalace 

16 Kl 221 Kontejner Kontejner pojízdný 450x600x550 5 Materiál - L TO Bílá perla W980 

Poznámka: 4x zásuvka, kolečka pro PVC Zásuvky- Metabox Hl17 

podlahovou krytinu Úchytka - Anna 128 3ks 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
4 300,00 Kč 21 500,00 Kč 

Kolečka 2~ s brzdou 50mm na PVC povrch 

17 SST 221 Sklápěcí stolek Sklápěcí stolek 800x500x18 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 

Poznámka: závěsný sklápěcí stolek, Pianový pant 2100,00 Kč 2 100,00 Kč 

montáž 800mm nad podlahu ABS 2mm modrá 

18 224 Doplňky Laboratorní židle 

Q 
3 Synchronní mechanika s nastavením tuhosti dle váhy uživatele s blokací ve 

Poznámka: zvolené poloze, Sedák i opěrák čalouněné v potahu koženka. Výškově stavitelný 

* 
píst zasazený do kovového kříže, S pogumovaných koleček na tvrdou podlahu. 5 800,00 Kč 17 400,00 Kč 

Nosnost židle 130 kg. 

20 122 Doplňky Kancelářská židle 4 

Poznámka: t Synchronní mechanika s nastavením tuhosti dle váhy uživatele s blokací ve 3 500,00 Kč 14 000,00 Kč 
zvolené poloze, Sedák i opěrák čalouněné dle výběru investora. Výškově 

stavitelné područky. Výškově stavitelný píst zasazený do nylonového kříže, 5 

pogumovaných koleček na tvrdou podlahu. Nosnost židle 130 kg. 



LABORATOŘ 221 

P.č. Ozn. Místnost Název sestavy Název prvku Ks Přesná specifikace cena ks cena celkem 

prvk 
7 ssz 221 Sestava stolů pohled Pracovní stůl 18SOx750x600 1 Materiál - jekl 40x40mm 

A Poznámka: jeklová konstrukce 40x40mm , Barva · RAL 9006 
7 800,00 Kč 

konstrukce 1700x735x520, výkresová Pracovní deska 15mm protichemický kompact 
7 800,00 Kč 

dokumentace stůl č.1 Rektifikace narážecí 

8 SKZl 221 Sestava horních Skříň horní 820x900x350 4 Materiál - L TO Bílá perla W980 

skříní pohled B Poznámka:dvoudvéřová , dveře plné Police 2ks 

č.2 Úchytka - Anna 128 2ks 2 600,00 Kč 10 400,00 Kč 

Pant - naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

9 SKZl 221 Sestava horních Skříň horní 820x600x350 4 Materiál - L TO Bílá perla W980 

skříní pohled B Poznámka: dvoudvéřová ,plné dveře Police 2ks 

. č.3 Úchytka • Anna 128 2ks 2 400,00 Kč 9 600,00 Kč 

Pant - naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

10 SKZl 221 Sestava horních Skříň horní 600x900x350 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámka:dvoudvéřová , dveře plné Police 2ks 

č.4 Úchytka · Anna 128 2ks 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 

Pant - naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

11 PSK 221 Sestava stolů pohled Pracovní stůl 1270x850x500 1 Materiál - jekl 40x40mm 

Bč.3 Poznámka: jeklová konstrukce 40x40mm, Barva - RAL 9006 

konstrukce 1170x812x420, výkresová Pracovní deska ti. 38mm v barvě beton 
4 600,00 Kč 4 600,00 Kč 

dokumentace stůl č.3 Rektifikace narážecí 

12 PSK 221 Sestava stolů pohled Pracovní stůl 1320x850x600 1 Materiál - jekl 40x40mm 

Bč.4 Poznámka: jektavá konstrukce 40x40mm, Barva - RAL 9006 

konstrukce 1220x812x520, výkresová Pracovní deska ti. 38mm v barvě beton 
3 700,00 Kč 3 700,00 Kč 

dokumentace stůl č.4 Rektifikace narážecí 



LABORATOŘ 221 

P.č. Ozn. Místnost Název sestavy Název prvku Ks Přesná specifikace ~ ' cena ks cena celkem 
' 

prvk 
. 

' 
1 SKZ1 221 Sestava horních Skříň horní 800x800x3SO 8 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámka:dvoudvéřová ,dveře plné Police 2ks 

č.1 Úchytka - Anna 128 2ks 2 600,00 Kč 20 800,00 Kč 

Pant - naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

2 SKZl 221 Sestava horních Skříň horní 800x800x350 2 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámka:dvoudvéřová ,dveře plné, 1/2 Police 2ks 

č.S skříně otevřená nika, stavitelná police Úchytka - Anna 128 2ks 2 700,00 Kč S 400,00 Kč 

Pant - naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

3 PO 221 Sestava spodních Pracovní deska 1600x600x15 1 Pracovní deska ti. 15mm protichemický kompakt 

skříní pohled A Poznámka:Pozor na levém konci nutné 

zkosení pracovní desky na šíři 480mm 
S 800,00 Kč S 800,00 Kč 

'-Č 

4 ssz 221 Sestava spodních Skříň spodní 800x862x580 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámka: dvoudvéřová,plné dveře Police 2ks 

Rektifikace- 100mm 

Úchytka - Anna 128 2ks 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 
' ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

' Pant - naložený kva litativně blum 

sokl nerez 100mm 

s ssz 221 Sestava spodních Skříň spodní 800x862x580 1 Materiá l - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámka: dvoudvéřová,plné dveře Police 2ks 

Rektifikace- 100mm 

Úchytka - Anna 128 2ks 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 

I: ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

Pant · naložený kvalitativně blum 

sokl nerez 100mm 

6 221 Sestava spodních Skříň na hořlaviny 430x610x430 1 masivní kovová konstrukce 

skříní pohled A Poznámka:požadavky na mezinárodní 

předpisy NFPA zabudovaný zamykací systém 

OSHA,FM 
19 000,00 Kč 19 000,00 Kč 

bezpečnostní skříně se samozavíracími dveřmi při teplotě 74°C 

-· 



LABORATOŘ 215 

Cena za jednotlivé prvky celkem bez DPH 

Montáž 

Doprava 

Cena celkem bez DPH 

Upozornění!! Zhotovitel zakázky je povinen před samotnou realizací provést zaměření a předložit investorovi technické výkresy k odsouhlasení. 

205 250,00 Kč 

18 000,00 Kč 

2 000,00 Kč 

225 250,00 Kč 



LABORATOŘ 215 

P.č. Ozn. Místnost Název sestavy Název prvku Ks Přesná specifikace cena ks cena celkem 

prvk 
18 SKZl 215 Sestava horních Skříň horní 1450x360x700 1 Materiál - L TO Bílá perla W980 

skříní pohled D Poznómko:otevřenó Police 3ks 2100,00 Kč 2100,00 Kč 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

19 215 Doplňky Kancelářská židle 3 

Poznámka: t Synchronní mechanika s nastavením tuhosti dle váhy uživatele s blokací ve 
3 500,00 Kč 10500,00 Kč 

zvolené poloze, Sedák i opěrák čalouněné dle výběru investora. Výškově 

stavitelné područky. Výškově stavitelný píst zasazený do nylonového kříže, 5 

pogumovaných koleček na tvrdou podlahu. Nosnost židle 130 kg. 

20 145 Doplňky Laboratorní židle 

~ . 

3 Synchronní mechanika s nastavením tuhosti dle váhy uživatele s blokací ve 

Poznámko: zvolené poloze, Sedák i opěrák čalouněné v potahu koženka. Výškově stavitelný 

píst zasazený do kovového kříže , 5 pogumovaných koleček na tvrdou podlahu. 
5 800,00 Kč 17 400,00 Kč 

Nosnost židle 130 kg. 

21 215 Oprava pultu Pracovní deska 1500x3100x1S 1 Materiál - protichemický kompact 15mm 

Poznámko: výměno pracovní desky o 

potíc středové konstrukce, police 6ks{2ks 

1135x500x15,2ks 1085x500x15, lks 32 500,00 Kč 32 500,00 Kč 

600x500x15) v pracovní desce výřezy pro 

keramické výlevky o instaloce 



LABORATOŘ 215 

P.č. Ozn. Místnost Název sestavy Název prvku Ks Přesná specifikace cena ks cena celkem 

prvk 

9 8 215 Sestava stolů pohled Bok 18x600x862 1 Materiál- LTD Bílá perla W980 

B Poznámko: podpěrný bok pracovní desky ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 300,00 Kč 300,00 Kč 

10 PSK 215 Sestava stolů pohled Pracovní stůl 136Sx800x680 1 Materiál - jekl 40x40mm 

C Poznámka: jeklová konstrukce 40x40mm Barva - RAL 9006 

, konstrukce 1115x764x600, viz. výkr. Pracovní deska tl.38mm v barvě beton 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč 

dokumentace stůl č.5 napojení na stůl č.1 Rektifikace narážecí 

vloženou deskou viz výkresová 

11 PSK 215 Sestava stolů pohled Pracovnístůl2430x800x680 1 Materiál - jekl 40x40mm 

C Poznámka: jeklová konstrukce 40x40mm Barva - RAL 9006 

, konstrukce 2330x764x600, viz. výkr. Pracovní deska tl.38mm v barvě beton 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč 

dokumentace stůl č.2 Rektifikace narážecí 

12 PSK 215 Sestava stolů pohled Pracovnístůl20SOx800x850 1 Materiál - jekl 50x50mm 

D Poznámka:POZOR zesílená jeklová Barva - RAL 9006 

konstrukce 50x50mm, konstrukce Pracovní deska tl.38mm v barvě beton 

1850x762x760, viz. výkr. dokumentace Rektifikace narážecí 6100,00 Kč 6100,00 Kč 

stůl č.3, je nutné zachovat prostor mezi 

středovými nohami 700mm, středové 

nohz uskočit o 300mm dozadu 

13 KP 215 Sestava stolů pohled Kontejner 430x650x750 2 Materiál - LTD Bílá perla W980 

D Poznámka: 4xzásuvka Úchytka - Anna 128 2ks 

Zásuvka metalbox 
4 300,00 Kč 8 600,00 Kč 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

4xkolečka 

14 PSK 215 Sestava stolů pohled Pracovnístůl1000x750x850 1 Materiál - jekl 40x40mm 

E Poznámka: jeklová konstrukce 40x40mm Barva - RAL 9006 

' , konstrukce 850x712x760, viz. výkr. Pracovní deska tl.38mm v barvě beton 
3 900,00 Kč 3 900,00 Kč 

dokumentace stůl č.4 Rektifikace narážecí 

15 POL 215 Police pohled E Závěsná police 1000x36x800 2 Materiál - l TD BÍiá perla W980 36mm 

Poznámka: zavěšeno na jeklové ABS 2mm modrá 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč 

konstrukci viz. výkr. dokumentace 

16 Kl 215 Kontejner Kontejner pojízdný 400x670x550 5 Materiál - l TD Bílá perla W980 

Poznámka: 4x zásuvka, kolečko pro PVC Zásuvky - Metabox H117 

podlahovou krytinu Úchytka - Anna 128 3ks 4 300,00 Kč 21500,00 Kč 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

Kolečka 2x s brzdou 50mm na PVC povrch 



LABORATOŘ 215 

P.č. Ozn. Místnost Název sestavy Název prvku Ks Přesná specifikace cena ks cena celkem 

prvk 

1 POL 215 Police pohled A Závěsná police 1780x36x350 1 Materiál - LTD BÍiá perla W980 36mm 

Poznámko: zavěšena na jeklové ABS 2mm modrá 1150,00 Kč 1150,00 Kč 

konstrukci viz. výkr. dokumentace 

2 POL 215 Police pohled A Závěsná police 2300x36x500 1 Materiál - L TO BÍiá perla W980 36mm 

Poznámka: zavěšena na jektavé ABS 2mm modrá 1300,00 Kč 1300,00 Kč 

konstrukci viz. výkr. dokumentace 

3 SKZl 215 Sestava horních Skříň horní 800x750x350 10 Materiál - L TO Bílá perla W980 

skříní pohled B Poznámka:dvoudvéřová ,dveře plné Police 2ks 

č.1 Úchytka - Anna 128 2ks 2 600,00 Kč 26 000,00 Kč 

Pant - naložený kva litativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

4 PSK 215 Sestava stolů pohled Pracovní stůl 1500x800x600 1 Materiál - jekl 40x40mm 

B Poznámka: jektavá konstrukce 40x40mm, Barva - RAL 9006 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč 
konstrukce 1400x862x520, viz. výkresová Pracovní deska tl.38mm v barvě beton 

dokumentace č.1 Rektifikace narážecí 

5 SKS 215 Sestava stolů pohled Skříň spodní 1200x800x570 1 Materiál - L TO Bílá perla W980 

B Poznámka: dvoudvéřová ,plné dveře Police 2ks 

Úchytka - Anna 128 2ks 

Pant - naložený kvalitativně blum 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

Rektifikace p last. 100mm 

Sokl nerez 

6 PO 215 Sestava stolů pohled Pracovní deska 2500x600x38 1 Materiál - Pracovní deska 38mm v barvě beton 

B Poznámka: ukončení pracovní desky musí Materiál - L TO Bílá perla W980 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 
být volným bokem viz. výkresová ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

dokumentace 

' 7 Kl 215 Sestava stolů pohled Podpěrná konzole hor. Skříní 2 Materiál - jekl 30x30mm 

B Poznámka: jeklová konstrukce 30x30mm, Barva - RAL 9006 

2ks1600x730x330 bez police Materiál - L TO Bílá perla W980 3 000,00 Kč 6000,00 Kč 
ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

8 215 Sestava stolů pohled Skříň na hořlaviny v. 1090xš.610xh.460 2 masivní kovová konstrukce 

B Poznámko:požadavky na mezinárodní 

předpisy NFPA zabudovaný zamykací systém 23 000,00Kč 46000,00 Kč 

OSHA,FM 
bezpečnostní skříně se samozavíracími dveřmi při teplotě 74°C 


